彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：縣網中心 / 蔡承佑

受文者： 彰化縣立和東國小
公告時間：中華民國111年07月12日 12:02

公告編號：11106790

速別： 普通件
附件： A2公文.pdf,

主旨：教育部委託國立臺中教育大學辦理
「A2數位學習工作坊－因材網之數學
素養與互動題」線上研習，請惠予轉
知貴校數學老師踴躍參加並惠予公假
登記，請查照。

說明：
 一、依據教育部111年7月7日臺教資(三)字第

1112702566號函辦理。
 二、為鼓勵教師強化數學素養及運用資訊科

技於教學之能力，規劃辦理旨揭研習，各場
次說明如下：

 (一)第一場時間：111年7月20日（星期三）
下午1時30分至4時30分。線上會議：https://
meet.google.com/wpiuzuu-djf。

 (二)第二場時間：111年8月16日（星期二）
上午9時至12時。線上會議：https://meet.go
ogle.com/ncf-hgxr-zrh。